
UCHWAŁA NR XXXVIII/375/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt l, pkt. 3, art. 18 ust. 2 pk. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, poz. 1378, 
poz. 1565, poz. 2127, poz. 2338, z 2021 r. poz. 802, poz.868, poz. 1047, poz. 1162) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach programu: EkoOczyszczalnia – 
instalacja przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków. 

2. Szczegółowe zasady udzielania dotacji, w tym kryterium wyboru inwestycji do dofinansowania, 
tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji, sposób rozliczenia udzielonej dotacji określa 
Regulamin udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Rzgowie 
 
 

Marek Bartoszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80783C4-84C6-4223-B4C0-707E6B519960. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/375/2021 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

Regulamin udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne, warunki przyznania dotacji 

§ 1. 1. Regulamin określa szczegółowe zasady udzielania dotacji celowej w ramach programu 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi: "EkoOczyszczalnia  
- instalacja przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków" na dofinansowanie kosztów 
służących ochronie środowiska polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków w tym 
kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, tryb prowadzenia naboru wniosków wśród 
mieszkańców gminy Rzgów, tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji, sposób jej rozliczenia. 

2. Warunkiem udzielenia dotacji na dofinansowanie przedsięwzięć o których mowa w ust. 1 jest 
otrzymanie przez Gminę Rzgów środków finansowych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach programu priorytetowego “EkoOczyszczalnia - 
instalacja przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków”. 

§ 2. 1. Dotację do budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków mogą uzyskać 
osoby fizyczne. 

2. Dotacja może być udzielona wnioskodawcom, którzy dysponują tytułem prawnym do 
nieruchomości lub jej części (wynikającym w szczególności z prawa własności, użytkowania 
wieczystego, ograniczonego prawa rzeczowego, stosunku zobowiązaniowego). W przypadku gdy 
osoba składająca wniosek o dotację nie jest właścicielem nieruchomości wymagana jest zgoda 
właściciela budynku/lokalu na realizację prac objętych wnioskiem bądź pełnomocnictwo udzielone 
przez właściciela nieruchomości, upoważniające do złożenia wniosku i realizacji zadania. 

3. Dotacja na budowę przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków udzielona może być na 
oczyszczalnie przeznaczone do obsługi budynku mieszkalnego, w którym nie jest prowadzona 
działalność gospodarcza, a w przypadku gdy jest lub będzie prowadzona działalność gospodarcza  lub 
będą wynajmowane pomieszczenia o powierzchni nie przekraczają 30% powierzchni użytkowej tego 
budynku. 

§ 3. 1. Dotacją może być objęta inwestycja zakupu, dostaw i montażu wyłącznie nowych instalacji 
przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków, posiadających aprobatę techniczną stosowaną 
w budownictwie zgodnie z przepisami budowlanymi (instalacje przydomowych biologicznych 
oczyszczalni ścieków mają posiadać znak CE i certyfikat zgodności z normą zgodne 
z zharmonizowaną PN-EN 12566-3+A2:2013 lub nowszą, która dostarcza producent lub dystrybutor) 
oraz roboty budowlano-montażowe związane z budową przydomowej biologicznej oczyszczalni 
ścieków. 

2. Dotacją objęte mogą być wyłącznie systemy oczyszczania ścieków pochodzących 
z gospodarstw domowych, których przepustowość nie przekracza 5m3/dobę. 

3. Warunkiem uzyskania dotacji jest zapewnienie zmiany sposobu odprowadzenia ścieków 
poprzez likwidację zbiornika na nieczystości ciekłe (szambo) w istniejącym budynku lub budowę 
przydomowej oczyszczalni ścieków w trakcie realizacji budowy nowego budynku mieszkalnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80783C4-84C6-4223-B4C0-707E6B519960. Podpisany Strona 1



§ 4. Wybudowanie i eksploatacja przydomowej oczyszczalni ścieków musi spełniać wymogi 
zawarte w rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Żeglugi Śródlądowej z dnia 16 lipca 2019 r. 
w sprawie warunków jakie należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub do ziemi oraz 
w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1311 z późn. zm.). 

§ 5. 1. Wysokość dofinansowania przedsięwzięcia dla jednego budynku mieszkalnego wynosi do 
50% kosztów kwalifikowanych, o których mowa w §3.1. i  maksymalnie wynosić będzie 7,5 tyś. 
złotych, a jej wysokość uzależniona będzie od ilości mieszkańców zamieszkujących budynek już 
istniejący lub ilości mieszkańców które będą zamieszkiwały budynek, który jest obecnie w trakcie 
budowy, tj. dla gospodarstwa jednoosobowego kwota dofinansowania wynosić będzie maksymalnie 
2,5 tyś. złotych, dla gospodarstwa dwuosobowego kwota dofinansowania wynosić będzie 
maksymalnie 5,0 tyś, złotych, dla trzyosobowego bądź większego gospodarstwa domowego kwota 
dofinansowania wynosić będzie do 7.5 tyś. złotych. 

2. Rozliczane będą tylko udokumentowane koszty realizacji przedsięwzięcia, poniesione przez 
wnioskodawcę po podpisaniu umowy z Gminą Rzgów i przedstawione Gminie do rozliczenia do dnia 
30 listopada 2022 roku. 

3. Dofinansowanie nie obejmuje kosztów poniesionych przed zawarciem umowy o udzieleniu 
dotacji pomiędzy wnioskodawcą a gminą Rzgów. 

4. Dotacja może być udzielona wyłącznie jeden raz w przypadku tego samego budynku 
mieszkalnego. 

§ 6. 1. Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków powinna zostać zgłoszona do Starosty 
Łódzkiego Wschodniego zgodnie z wymaganiami prawa budowlanego i potwierdzona uzyskaniem 
zaświadczenia o braku sprzeciwu na rozpoczęcie robót budowlanych. 

2. Zamiar rozpoczęcia eksploatacji oczyszczalni powinien zostać zgłoszony do Burmistrza 
Rzgowa na 30 dni przed terminem rozpoczęcia eksploatacji zgodnie z wymaganiami prawa ochrony 
środowiska. 

Rozdział 2. 
Tryb prowadzenia naboru wniosków i udzielania dotacji 

§ 7. 1. Nabór wniosków odbywać się będzie na podstawie ogłoszenia o naborze opublikowanym 
na stronie Gminy Rzgów www.rzgow.pl, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej  
www.bip.rzgow.pl. 

2. Dotacja udzielana jest na wniosek, którego wzór jest załącznikiem nr 1 do niniejszego 
regulaminu. 

3. Wnioski rozpatrywane będą w kolejności ich wpływu do Urzędu Miejskiego w Rzgowie. 
4. Wnioski rozpatruje komisja powołana przez Burmistrza Rzgowa. 
5. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych wniosku, wnioskodawca zostanie wezwany do 

jego uzupełnienia w terminie 7 dni. Wniosek nieuzupełniony w wyznaczonym terminie, nie podlega 
rozpatrzeniu. 

6. Wniosek po jego pozytywnym rozpatrzeniu i przyznaniu środków z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi stanowi podstawę do zawarcia z wnioskodawcą 
umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia o której mowa w art.250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.). 

7. Zasady i tryb zwrotu dotacji określają przepisy art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80783C4-84C6-4223-B4C0-707E6B519960. Podpisany Strona 2

http://www.rzgow.pl/
http://www.bip.rzgow.pl/


8. W przypadku niewykorzystania środków przeznaczonych na dotację, Gmina może ogłosić 
kolejny nabór wniosków lub skorzystać z tzw. listy rezerwowej – wnioski złożone po terminie. 
Wówczas zasady określone w niniejszym regulaminie stosuje się odpowiednio do naboru 
uzupełniającego. 

Rozdział 3. 
Sposób rozliczenia dotacji 

§ 8. 1. Wnioskodawca, po zakończeniu inwestycji, przedkłada Burmistrzowi Rzgowa wniosek 
o wypłatę dotacji celowej, będący załącznikiem nr 2 do niniejszego regulaminu. 

2. W ramach rozliczenia dotacji wnioskodawca, który uzyskał dotację przedkłada następujące 
dokumenty: 
a) kserokopię faktur/rachunków (oryginały do wglądu), wystawionych na wnioskodawcę 

potwierdzających poniesienie nakładów na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków, 
b) dokument potwierdzający dokonanie płatności np. potwierdzenie przelewu bankowego, 
c) certyfikat bądź aprobatę techniczną lub inne dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań 

zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, 
d) dokumentację fotograficzną potwierdzającą zrealizowanie zadania, 
e) oświadczenie o trwałej likwidacji (wyłącznie z użytkowania) zbiornika bezodpływowego (szamba), 
f) decyzje administracyjne, pozwolenie wodnoprawne, pozwolenia na budowę, zaświadczenia o braku 

sprzeciwu na rozpoczęcie robót budowlanych, jeżeli były wymagane dla realizacji zadania. 
3. Gmina ma prawo wezwać wnioskodawcę do wyjaśnienia lub uzupełnienia wniosku o wypłatę 

dotacji w terminie 7 dni. 
§ 9. Realizacja inwestycji powinna nastąpić w terminie od dnia podpisania umowy 

o dofinansowanie pomiędzy wnioskodawcą a gminą, a jej rozliczenie najpóźniej do 30 listopada 
2022r. 

§ 10. 1. Rozliczenie kosztów zadania następuje w kwotach netto tj, bez podatku VAT. 
2. Podstawą do wypłaty dotacji będzie weryfikacja złożonego wniosku o wypłatę oraz protokół 

z oględzin wykonanej przydomowej oczyszczalni ścieków. 
§ 11. 1. Gmina uprawniona jest do kontroli dofinansowanych przedsięwzięć. 
2. Gmina zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli przez osobę upoważnioną przez 

Burmistrza Rzgowa, bez uprzedniego powiadomienia wnioskodawcy, obejmującej w szczególności: 
a) sposób realizacji inwestycji, przed jej rozpoczęciem i na każdym etapie jej realizacji, 
b) potwierdzenie trwałej likwidacji (wyłączenie z użytkowania) dotychczas wykorzystywanych 

bezodpływowych zbiorników na ścieki, 
c) weryfikację nieuprawnionych modyfikacji instalacji przydomowej biologicznej oczyszczalni 

ścieków, 
d) sprawdzenie warunków odprowadzania oczyszczonych ścieków, 
e) sposób eksploatacji zamontowanej przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków w terminie 

5 lat licząc od daty zakończenia zadania przez Gminę, tj. od 31.12.2022 r. 
3. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach 

podpisany przez kontrolującego oraz Wnioskodawcę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80783C4-84C6-4223-B4C0-707E6B519960. Podpisany Strona 3



4. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi może przeprowadzić 
kontrole realizacji zadania oraz kontrole trwałości zadania u wnioskodawców. 

 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Marek Bartoszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80783C4-84C6-4223-B4C0-707E6B519960. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowych 
na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 
WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI CELOWEJ 

w ramach programu "EkoOczyszczalnia - instalacja przydomowych biologicznych oczyszczalni 
ścieków" 

Proszę wypełnić drukowanymi literami. 
1. Dane wnioskodawcy: 

Imię : …………………………………………… 
Nazwisko: …………………………………….. 
Adres zamieszkania - Miejscowość:......................................... Kod pocztowy:............ 
Ulica: ............................................................................ Nr domu: ............................. 
Nr PESEL: ............................................................................ 
Telefon kontaktowy: ............................................................. 
Adres email: .......................................................................... 
2. Lokalizacja planowanej inwestycji: 

Miejscowość:......................................... Kod pocztowy:............ 
Ulica: ............................................................................ Nr domu: ............................. 
Numer ewidencyjny działki: …………………………………………. 
3. Tytuł prawny do nieruchomości: 

............................................................................................................... 
(wynika w szczególności z prawa własności, użytkowania wieczystego, ograniczonego prawa 

rzeczowego, stosunku zobowiązaniowego) 
4. Ilość osób zamieszkujących lub które będą zamieszkiwały budynek, do którego 

wykonywana będzie przydomowa oczyszczalnia ścieków ……………………………………….. 
5. Rodzaj przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków, planowany do wykonania 

w ramach programu: 
□ ze studnią chłonną 
□ z drenażem rozsączającym 
□ z odprowadzeniem do rowu melioracyjnego lub cieku wodnego 
□ inna (jaka?) .......................................... 
WAŻNE!!! Do deklaracji należy załączyć dokument potwierdzający tytuł prawny do 

nieruchomości. 
Oświadczenia wnioskodawcy: 
1. Ja, niżej podpisany(a), deklaruję swój udział w przedsięwzięciu dotyczącym wykonania 

przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków, tj. zakupie i montażu urządzeń technologicznych 
składających się na system przydomowego biologicznego oczyszczania ścieków przy budynku 
mieszkalnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80783C4-84C6-4223-B4C0-707E6B519960. Podpisany Strona 1



2. Jestem świadomy(a) faktu, iż przedsięwzięcie określone w pkt. 1) zostanie wdrożone tylko 
w sytuacji uzyskania przez Gminę Rzgów zewnętrznego wsparcia finansowego na realizację jego 
celów z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach 
programu "EkoOczyszczalnia - instalacja przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków" 

3. Oświadczam, że budowa przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków służyć będzie dla 
obsługi budynku mieszkalnego, w którym nie jest prowadzona działalność gospodarcza, a w 
przypadku gdy jest lub będzie prowadzona działalność gospodarcza  lub będą wynajmowane 
pomieszczenia o powierzchni nie przekraczają 30% powierzchni użytkowej tego budynku. 

Klauzula RODO 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), zwanego dalej „RODO”, informujemy, że 
Administratorem przekazanych danych osobowych jest Gmina Rzgów z siedzibą: Plac 500 – lecia 22, 
95-030 Rzgów, reprezentowana przez Burmistrza Rzgowa, który powołał Inspektora Ochrony 
Danych, z którym można skontaktować się e-mail:  odo@rzgow.pl. Dane będą przetwarzane w celu 
realizacji inwestycji polegającej na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków w ramach 
Programu priorytetowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi EkoOczyszczalnia - instalacja przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, b RODO oraz art. 7 ust.1 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. Ma Pani/Pan prawo do żądania udostępnienia swoich danych, a w 
przypadku stwierdzenia ich nieprawidłowości do sprostowania, uzupełnienia lub ograniczenia 
przetwarzania na okres pozwalający sprawdzić prawidłowość tych danych przez Administratora. 
W zakresie danych przetwarzanych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO przysługuje Pani / Panu 
także prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w zakresie danych przetwarzanych na tej 
podstawie. Ma Pani/Pan również prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych w przypadku uznania że przetwarzanie danych narusza przepisy RODO. Podane przez 
Panią / Pana dane osobowe zostaną przekazane do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być organy lub 
podmioty uprawnione do otrzymania Pani / Pana danych osobowych na podstawie przepisów prawa 
oraz inne podmioty, na podstawie umów zawartych z Administratorem. Dane osobowe będą 
przetwarzane przez czas realizacji programu i jego rozliczenia, a także przez niezbędny czas 
utrzymania trwałości zadania, który rozumiany jest jako zachowanie efektu rzeczowego 
i ekologicznego wskazanego w umowie o dofinansowanie przez okres nie krótszy niż 5 lat, 
a następnie archiwizowane przez okres wynikający z przepisów prawa. Podanie przez Pana/Panią 
danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne w celu realizacji w/w zadania. 

…………………………………………………. 
       (czytelny podpis wnioskodawcy) 
 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Rzgowie 
 
 

Marek Bartoszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80783C4-84C6-4223-B4C0-707E6B519960. Podpisany Strona 2

mailto:odo@rzgow.pl


Załącznik Nr 2 do do Regulaminu udzielania dotacji celowych 
na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 
…………………………………. 
…………………………………. 
…………………………………. 
(imię, nazwisko, adres, nr kontaktowy) 

WNIOSEK 
o wypłatę dotacji celowej z budżetu Gminy Rzgów na budowę przydomowej oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Rzgów 

Data i numer umowy 
dotacji 

 

Wysokość udzielonej 
dotacji 

 

Data zakończenia 
inwestycji 

 

Wartość inwestycji 
(wynikająca z 
dołączonych 

faktur/rachunków) 

 

Wartość zakupu 
przydomowej 

oczyszczalni ścieków 

 

Wnoszę o wypłatę dotacji w wysokości: 
………………………………………………………………. zł netto 
(słownie: ……………………………………………………………………………………………) 
Dotację proszę przekazać na następujący nr konta, który jest moją własnością: 
………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………. 
(data, czytelny podpis) 

 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Marek Bartoszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80783C4-84C6-4223-B4C0-707E6B519960. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zadania związane ze szeroko rozumianą ochroną środowiska w tym wód powierzchniowych, jest 
jednym z zadań własnych gminy. Inwestycje w obszarze gospodarki wodno – kanalizacyjnej są 
zapisane w dokumentach strategicznych obejmujących najważniejsze działania realizowane w Gminie 
Rzgów. Pozyskanie dofinansowania dla mieszkańców Gminy Rzgów ze środków pozyskanych 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pozwoli na 
przyspieszenie zaplanowanych działań. 

Zachęcenie mieszkańców poprzez finansowanie zadań polegających na budowie przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców Gminy Rzgów, pozwoli na osiągnięcie 
znacznych efektów ekologicznych, które przyczynią się do poprawy jakości powietrza i wód 
powierzchniowych, ograniczy nielegalne wylewanie ścieków na pola i do rowów. Dlatego też, biorąc 
powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 
  

Marek Bartoszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80783C4-84C6-4223-B4C0-707E6B519960. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 8


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera f

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4



	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Uzasadnienie

